
                                                     ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 
ПРВ КОЛОКВИУМ -  ЗИМСКИ СЕМЕСТАР-  2020/021
16.11 – 20.11.2020


[bookmark: _GoBack]ПРВА ГОДИНА   
Насока: Финансии, Бизнис менаџмент, Маркетинг
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	1. 
	
ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА

Доц. д-р Анита Шешо

Асс. м-р Тања Крстева
	



	

224 

11.30 – 12.30


	
	

	

	2. 
	
МЕНАЏЕРСКА ЕКОНОМИЈА

Проф. д-р Александра Андреска Саревска

Демонстратор Сања Павлова
	
	


	
107
09.00-10.00



	

	

	3. 
	
МАТЕМАТИКА ЗА БИЗНИС

Проф. д-р Зоран Јолевски

Асс. м-р Здравко
Цветковски
	
	


	


	

108

09..00 -10.00
	

	
Еден  изборен предмет од следните:

	1. 
	
ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ

Доц. д-р Зоран Крстевски

Асс. м-р Тања Крстева
	

108

09.00-10.00
	

       


	



	

	






ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  ФИНАНСИИ
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	1. 
	
МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Проф. д-р Александра Станковска

Асс. м-р Тања Крстева
	

	
	

	
	

108 
09.00-10.00



	2. 
	
ДЕЛОВО ПЛАНИРАЊЕ

Проф. д-р Зоран Крстевски

Асс. м-р Тања Крстева

	

	

107 

11.30 – 12.30
	




	






	

	
Два изборни предмети од следниве

	1. 
	
МАРКЕТИНГ

Проф. д-р Савица Димитриеска

m-r  Сања Павлова
	

223


09.00 – 10.00
	
	

	

	

	2. 
	
МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Елизабета 
Стамевска

М-р Сања Павлова
	





	
	

223
09.00-10.00


	





	









ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	1. 
	
МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Елизабета 
Стамевска

Демонстратор Сања Павлова
	

	
	
223


09.00 – 10.00
	
	


	2. 
	
ДЕЛОВО ПЛАНИРАЊЕ

Проф. д-р Зоран Крстевски

Асс. м-р Тања Крстева
	

	

107 

11.30 – 12.30
	




	






	

	
Два изборни предмети од следниве

	1. 
	
МАРКЕТИНГ

Проф. д-р Савица Димитриеска

Демонстратор Сања Павлова
	223


09.00 – 10.00
	
	

	

	

	2. 
	
МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Проф. д-р Александра Станковска

Асс. м-р Тања Крстева
	

	
	

	
	

108 
09.00-10.00









ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  МАРКЕТИНГ
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	1. 
	
ДЕЛОВО ПЛАНИРАЊЕ

Проф. д-р Зоран Крстевски

Асс. м-р Тања Крстева
	

	
107 

11.30 – 12.30
	

	
	


	2. 
	
МАРКЕТИНГ

Проф. д-р Савица Димитриеска

Демонстратор Сања Павлова
	

223


09.00 – 10.00
	

	




	






	

	

Два изборни предмети од следниве

	1. 
	
МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Елизабета 
Стамевска

Демонстратор Сања Павлова
	




	
	


223


09.00 – 10.00
	





	

	2. 
	
МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Проф. д-р Александра Станковска

Асс. м-р Тања Крстева
	

	
	

	
	
108 - 
09.00-10.00








ТРЕТА  ГОДИНА   - ФИНАНСИИ
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	3. 
	
МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА

Проф. д-р Зоран Јолевски

Асс. м-р Стефанија Симеонова
	

	

	
108 
09.00-10.00

	
	


	4. 
	
АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ

Доц. д-р Анита Шешо


	

	

	



	

107
11.30- 12.30





	

	
Два изборни предмети од следниве

	1. 
	
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Александра Андреска Сареска

Асс. м-р Тања Крстева
	


	






	
	

	


107

09.00-10.00

	2. 
	
БАНКАРСКИ СМЕТКОВОДСТВЕН СИСТЕМ

Доц. д-р Анита Шешо
	107
11.30- 12.30

	

	


	

	






ТРЕТА  ГОДИНА   - БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	1
	
МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА

Проф. д-р Зоран Јолевски

Асс. м-р Стефанија Симеонова
	

	

	
108 
09.00-10.00


	
	


	2
	

МЕЃУНАРОДЕН  МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Александра Андреска Сареска

Сања Павлова 
	

	

	



	

107
09.00-10.00

	

	3
	МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС
Проф. д-р Александра Андреска Сареска

Сања Павлова
	

	223
09.00-10.00
	
	
	

	
Еден изборен предмет  од следниве

	4
	
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Александра Андреска Сареска

Асс. м-р Тања Крстева
	







	






	
	

	

107

09.00-10.00









ТРЕТА  ГОДИНА   -  МАРКЕТИНГ
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	1
	
МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА

Проф. д-р Зоран Јолевски

Асс. м-р Стефанија Симеонова
	

	

	
108
09.00-10.00
	
	


	2
	
УПРАВУВАЊЕ СО ПРОИЗВОД

Проф. д-р Савица Димитриеска

Сања Антиќ
	

	

223

11.30-.12.30


	


	


	

	3
	ОДНЕСУВАЊЕ СО ПОТРОШУВАЧИ

Проф. д-р Савица Димитриеска

Сања Антиќ
	

223

09.00-10.00



	
	
	
	

	
Еден изборен предмет  од следниве

	4
	
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Александра Андреска Сареска

Асс. м-р Тања Крстева
	




	






	
	

	

107

09.00-10.00










ЧЕТВРТА  ГОДИНА  - Маркетинг
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	1. 
	
МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА

Проф. д-р Елизабета 
Стамевска

Демонстратор Сања Павлова
	

	

	
223

09.00-10.00
	
	


	2. 
	
АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ

Доц. д-р Анита Шешо

	

	

	



	

107
11.30- 12.30

	

	3. 
	
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Александра Андреска Сареска

Асс. м-р Тања Крстева
	




	






	
	

	
107

09.00-10.00

	

Еден изборен предмет од следниве

	1. 
	
БРЕНД МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Ссавица Димитриеска
Асс Сања Антиќ 
	
223

11.30-12.30
	



	 
	

	







ЧЕТВРТА  ГОДИНА  - ФИНАНСИИ
	рб
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
16.11.2020
	Вторник
17.11.2020
	Среда
18.11.2020
	Четврток
19.11.2020
	Петок
20.11.2020

	4. 
	
МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА

Проф. д-р Елизабета 
Стамевска

Демонстратор Сања Павлова
	

	

	
223

09.00-10.00
	
	


	5. 
	
АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ

Доц. д-р Анита Шешо


	

	

	



	

107
11.30- 12.30

	

	6. 
	
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Александра Андреска Сареска

Асс. м-р Тања Крстева
	




	






	
	

	
107

09.00-10.00

	

Еден изборен предмет од следниве

	2. 
	
ДАНОЧЕН МЕНАЏМЕНТ

Проф. д-р Зоран Јолевски

Асс. м-р  Стефанија Симеонова
	

108
11.30-12.30
	

	 



	

	






